

과학기술정보통신부



수신 내부결재

(경유)

제목 2024년 제3차 연구실안전관리사 교육 · 훈련 시행계획 공고

1. 관련

- 가. 「연구실 안전환경 조성에 관한 법률」 제34조(연구실안전관리사의 자격 및 시험) 및 동법 시행령 제29조(연구실안전관리사 교육·훈련)
- 나. 「연구실안전관리사 자격시험 및 교육·훈련 등에 관한 규정」 제7조(교육· 훈련의 대상 및 신청)
- 2. 위와 관련, 2024년 제3차 연구실안전관리사 교육·훈련 시행계획을 다음과 같이 공고하고자 합니다.
 - 가. 교 육 명: 2024년 제3차 연구실안전관리사 교육·훈련
 - 나. 시행기관: 과학기술정보통신부(주관부처) 및 국가연구안전관리본부(대행기관)
 - 다. 일시/장소: 2024. 12. 18.(수) ~ 12.20.(금) / 한국과학기술연구원(서울)
 - 라. 신청방법: 연구실·LMO 안전교육시스템 홈페이지 온라인 접수
 - 마. 신청기간: 2024. 11.19.(화) 13:00 ~ 11.28.(목) 17:00

붙임 2024년 제3차 연구실안전관리사 교육 · 훈련 시행계획 공고문 1부. 끝.

주무관 시무관 **김동영 기반팀장 합형철** 기반팀장 **합형철**

협조자

시행 과학기술안전기반팀-2490 접수

우 30109 세종특별자치시 갈매로 477, 정부세종청사 4동 3~6층 (어진동) / http://www.msit.go.kr

전화번호 044-202-4855 팩스번호 044-202-6209 / kimdy90@korea.kr / 비공개(5)

생각은 창의적으로, 행정은 적극적으로!